de seu representante legal, o Sr. LUIZ CARLOS LIMA JUNIOR, portador do CPF nº 016.873.055-

36, CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL nº 2714616194, órgão expedidor CONSELHO REGIONAL 
DE ENGENHARIA E AGRONOMIA – SE, DECLARA QUE:, possui patrimônio líquido de R$1.567.483,85 

(um milhão, quinhentos e sessenta e sete mil, quatrocentos e oitenta e três reais e 

oitenta e cinco centavos), conforme apuração realizada em 31/12/2024. 

LOCAL:SALVADOR-BA 

DATA:11/07/2025  

MODO DE DISPUTA FECHADO Nº:11/2025  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DO